taha siue taliis plena libértate omni tempore pre-

dictum monasterium obtineat nisi ouiculum unum

candidi uelleris ac libram uuam albe cere que su

pradictus episcopus ipse retiuuit et upluit sibi dari

et suis successoribus in ecclesia sancti eusebii epi-

scopalibus in festo pentecostes et alia imposita et

(1) Dubito (oriéntente che qnesta donazione о investiture del Ve-

8Covo Rainerio a favore del Monastero di S. Salvatore délia Bessa

sia una conforma dell' alio di fondazione , poiohè Mabillon ne' suoi

Annali dell'Ordine Benedittino , all'anno 1101 , torn. V, parlando di

quest'Abazia, la credo fondata verso il 1083, e il documento presente

non offre sufficienti ragioni per asserire il contrario. Quello clic si è

certo , è che il nome del Veecovo , del primo Abale , e ogni altro

parlicolare combina per sostenere la nostra asserzionc ; persino lo

slesso decreto imperiale che tutti gli slorici accennano unilo all'atlo

di fondazione.
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super imposita supradicto episcopo nec a suis suc- a

cessoribus nisi supradictum ouiculura nominatum

et supradictam ceram. neque ibi Gant que in sin-

gularem libertatem el defensionera ipsius monasterii

et patrocinii in se retinuit. penara uero imposait

prefàtus episcopus raynerius fuudator ipsius mo

nasterii ne ipse aut successor aut successores eius

numquam in tempore aliquo exequi fecerint mole-

stauerint uel inquietauerint uel aliquis minister de

ipsis damnum rebus fecerit ipso monasterio centum

marchas argenti persoluat medietatem summo pon-

tifici romano et medietatem ipsi monasterio et ab-

bati qui pro tempore fuerit et pena soluta nihilo-

minus hec donatio siue inuestitura et hoc accor-

datum rata sint semper solida atque firma quia sic

inter eos conuenit. testes uero qui interfuerunt huic

donacioni uel tradicioni siue inuestiture et huic

decreto sunt isti sacerdos albertus nouariensis ca-

peliauus sancti eusebii et rodulfus teotomoris nepos

supradicti domini episcopi et ioannes de albareto.

huic autem nostre donacioni siue inuestiture et huic

decreto interfuit dominus henricus imperator.

Henricus romanorum augustus uti petitur gratiara

confirmauit.

Ego amolfus domini henrici imperatoris nolarius

interfui et hanc cartam rogatus a supradicto do

mino episcopo raynerio tradidi atque subscripsi W.

( CXXXVII )

Permuta di beni ira Oddone Vescovo d'Asti

ed Azzone. • . .

verso il 1090

Dali originale. Archirio délia Chiesa Calledralc d'Jsti,